Iulij. **P**ontificatus nostri Anno. xij. **U**t autem tam utiles tamque
necessarie preces huiusmodi locum exauditionis votuum facilius et
uberius multiplicatis intercessoribus obtineant apud deum di-
scretionem vestram monemus/hortamur et rogamus attente vobis in
remissione peccaminum/nihilominus iniugentes quatenus potest
in eisdem litteris per vos et fratres eiusdem ordinis in vestris sermo-
nibus/tamen in ecclesiis et locis vestris quod alibi ubi vos vel ipsos per-
ponere potigerit verbum dei eis nihilominus expositis ut melius in-
telligatur ab oibus in vulgari sollempniter publicates/orationes
easdem in missis quas vos et eosdem fratres celebrare contingeret de-
cetero circumstantibus clero et populo deuoteque similiter orantibus sic
solerter et fideliter iuxta predictarum litterarum continentiam faciatis/
quod vos et ipsi predicta indulgentia valeatis consequi/ et alia retrac-
butionis eterne premia premereri. **D**atū Aduinon. kl. **J**ulij. **P**o-
tifficatus nostri Anno. xij.

Tabula super bulla reformationis domini Be-
nedicti pape. xij.

- C**a. primū. **E**xcellens commendatio ordinis cisterciensis maxime
quantum ad vitam contemplatiuam.
- C**a. secundū. **N**on quilibet conuentus ordinis habeat proprium sigillum.
- C**a. tertium. **D**e forma iuramenti per quemlibet abbatem priusquam admissio-
nistrationi se imisceat ad sancta dei euangelia prestandi.
- C**a. quartum. **D**e modo alienadi res immobiles/ vel iura aut diminu-
endi pensiones/ vel census/ et vendredi arbores siluarum ceduarum.
- C**a. quintum. **N**on pecunia rei vendite non conuertatur ad aliquos
usus/ nisi ad acquisitionem vel debitorum solutionem/ et quod sub
quatuor seraturis seruari debet.
- C**a. sextum. **D**e cōcessionib[us] et locationibus iuriis et redditu[n]is non
faciendis ultra quinquennium.
- C**a. septimum. **N**on possessiones parue et steriles possunt dari
sub anno censi pecuniario.
- C**a. octauum. **D**e forma per quam mutuum contrahi/ et non contrahi posse